
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach upoważnienia do 
prowadzenia postępowań w sprawie jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 559)  
i art. 31 ust.3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  (Dz. U. 2022 r., poz.583)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Piaskach, Pani Violetcie Kolendowicz do prowadzenia postępowań w sprawie jednorazowego świadczenia  
pieniężnego dla obywateli Ukrainy w wysokości 300 zł na osobę,  przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności 
na pokrycie wydatków  na żywność , odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe, a także 
do wydawania  w tych sprawach decyzji o odmowie przyznania świadczenia.  

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas realizacji ustawy przy czym może zostać w każdej chwili 
zmienione lub odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A61EA57-375A-4828-8E59-6C8BAE3D9EF5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


